
Nr.

Pozicioni Kategoria

1 Drejtor i pergjithshem I-4

2 Specialist (per Mardheniet me Jashte dhe Publikun) IV-2

3 As / Titullari VII

Drejtoria e Ekzaminimit

4 Drejtor II-1

Sektori i Patentave & Modeleve te Perdorimit 

5 Pergjegjes Sektori III-2

6 Specialist IV-2

7 Specialist IV-2

8 Specialist IV-2

Sektori i Markave, Disenjove & Treguesve Gjeografike

9 Pergjegjes Sektori III-2

10 Specialist IV-2

11 Specialist IV-2

12 Specialist IV-2

13 Specialist IV-2

14 Specialist IV-2

15 Specialist IV-2

Sektori i Pritjes & Informacionit

16 Pergjegjes Sektori III-2

17 Specialist IV-2

18 Specialist IV-2

19 Specialist IV-2

20 Specialist IV-2

Drejtoria e Koordinimit, Promovimit, Trajnimeve dhe Analizes

21 Drejtor II-1

Sektori Koordinimit, Analizes Dhe Raportimeve

22 Pergjegjes Sektori III-2

23 Specialist IV-2

24 Specialist IV-2

25 Specialist IV-2

Sektori I Promovimit dhe Qendra e Trajnimeve ne fushen e Pronesise Industriale

26 Pergjegjes Sektori III-2

27 Specialist IV-2

28 Specialist IV-2

29 Specialist IV-2

Drejtoria e Finances & Sherbimeve Mbeshtetese

30 Drejtor II-2

Sektori i Buxhetit, Finances dhe Burimeve Njerezore

31 Pergjegjes Sektori III-2

32 Specialist Finance dhe BNJ IV-2

33 Specialist Buxheti IV-2

Sektori i Sherbimeve

34 Specialist IV-2

35 Prot/Arkiv VI

36 Shofer III

Sektori Juridik

37 Pergjegjes Sektori III-2

38 Specialist IV-2

39 Specialist IV-2

DPPI STRUKTURA


